PORTARIA Nº 121/2013

“Designa  servidores  para  dirigir
veículos do município”

Valserina Maria Bulegon Gassen, Prefeita Municipal de São João do

Polêsine, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições que lhe confere a Lei

Orgânica do município, designa, os servidores abaixo nominados para dirigir veículos do

município, na ausência de motoristas disponíveis para tal, a contar de 01 de março de

2013.

− Tales Eduardo Cremonese;
− Gilberto Bisognin;
− Sélvio João Dotto;
− Matione Sonego;
− Maria Claci Bortolotto;

Gabinete da Senhora Prefeita Municipal de São João do Polêsine,

aos seis dias do mês de março de 2013.

  Valserina Maria Bulegon Gassen
                                 Prefeita Municipal

Registre-se e Publique-se
Em:  06-03-2013

Francine Krummenauer
Auxiliar de Administração